А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

   ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________20___ г.                                                                                             № ___

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 14.08.2015 № 1963

«Об Административном регламенте

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги

по предоставлению земельных участков

гражданам, имеющим трех и более детей,

в собственность

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 19.04.2012 № 1112 «О порядке разработки

и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в Петропавловск-Камчатском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 14.08.2015 № 1963 «Об Административном регламенте

предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по предоставлению земельных участков

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность» следующие

изменения:

1.1 пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.»;

1.2 в Административном регламенте предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского округа муниципальной услуги

по предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более

детей, в собственность:

1.2.1 абзац второй подпункта 1.3.1 изложить в следующей редакции:

«- Управлением имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

(далее – Управление);»;

1.2.2 в подпункте 3.3.13 слова «отдела документального обеспечения»

заменить словами «общего отдела»;

1.2.3 в подпункте 3.3.22 слова «отдела документального обеспечения»

заменить словами «общего отдела»;

1.2.4 в подпункте 3.3.33 слова «отдела документального обеспечения»

заменить словами «общего отдела»;

1.2.5 абзац третий подпункта 4.1.1 изложить в следующей редакции:

«- заместителем Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, обеспечивающим координацию деятельности Управления

в соответствии с распоряжением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа (далее – заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа);»;

1.2.6 абзац третий подпункта 4.2.2 изложить в следующей редакции:

«- заместителем Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;»;

1.2.7 в абзаце первом пункта 5.2 слова «- начальника Управления

экономического развития и имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа» исключить;

1.2.8 в абзаце втором подпункта 5.3.3 слова «руководителя Управления»

заменить словами «фамилию, имя, отчество руководителя Управления».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                    К.В. Брызгин

Исполнитель: консультант юридического отдела Управления имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, К.В. Шальнева, тел. 8 (4152) 30-31-00 (доб.

2132)